
Società Ente Comitato num. Iscritti gara esc.
VIRTUS UP UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 13 1 12
SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 12 8 4
ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 10 10
UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 9 7 2
CICLISTICA SALSESE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 6 6
LUGAGNANO OFFROAD FCI 6 6
NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 5 5
GS TORRILE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 4 4
A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI 4 4
BHS TEAM A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 4 4
FUORI TRACCIA MTB ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 4 1 3
TEAM MIODINI BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 4 3 1
MTB ALTA VAL BAGANZA ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 3 3
BIKE ROAD TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 3 3
CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 3 3
CICLO ZERO FCI 3 2 1
FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 3 3
NOCETO BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 3 3
PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI 3 3
PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 3 3
S.C. S.ILARIO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 2 2
ASD VALCENO BIKE ACSI 2 2
A.S.D. VO2 TEAM FCI 2 2
A.S.D.CICLI. CORREGGIO UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 2 2
ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI 2 2
BICISPORT SANGUINETTI UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 2 2
CIRCOLO MINERVA ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 2 2
FREE BIKE TEAM ASD FCI 2 1 1
LEVANTE BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 2 2
NEW BIKE FCI 2 2
TEAM BIKEXP A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 2 2
TEAM TODESCO FCI 2 2
VALLINBICI ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 2 2
WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 2 2
TORRECHIARA AS ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 1
INZANI CIRCOLO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 1
M.D.R. RACING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 1
G.C. AVIS SISSA TRECASALI UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 1
CREVALCORESE A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1 1
ASD CICLOAMATORI AVIS SORAGNA ACSI 1 1
ASD SPIRITO LIBERO ACSI 1 1
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ASD AVIS CRI SAN SECONDO P.SE ACSI 1 1
ASD PEDALE CASTELLANO FCI 1 1
ASD PEDALE VAL PARMA ACSI 1 1
ASD SWATT CLUB ACSI 1 1
ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 1 1
ASD THE ROWDY CYCLING TEAM ACSI 1 1
ASD VELOCLUB CASALASCO ACSI 1 1
BAD TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA APS 1 1
BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI 1 1
BICI CLUB FONTANELLATO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 1
BIKE ADVENTURE TEAM FCI 1 1
BIKEVO MOBILI CASACCIA CYCLING TEAMACSI 1 1
BUCO MAGICO CENTRO SOC. SPORT DIL. RICR.UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1 1
CICLISTICA GATTATICO PDM FCI 1 1
CRAL BORMIOLI ROCCO UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 1
GS TERMO LA SPEZIA ASD FCI 1 1
HILL CYCLING CLUB ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1 1
KYNESIS ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 1
MADNESS BIKE TEAM FCI 1 1
MEO VENTURELLI_IRD MODENA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1 1
NUOVA C ORTI RACING TEAM ACSI 1 1
POL. BERIV MULTISPORT A.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1 1
RACING ROSOLA BIKE FCI 1 1
SQUADRAREGGIO ACSI 1 1
TEAM SPICEBIKERS FCI 1 1
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Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 2 1:39:32 ES RINALDI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

2 4 1:43:09 ES VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

3 3 1:48:52 ES INCERTI VEZZANI FILIPPO NEW BIKE FCI

4 7 1:53:34 ES SCARICA NICOLA LEVANTE BIKE ASD UISP

5 1 1:57:14 ES CARUSO GIANLUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

6 5 2:02:42 ES ROBUSCHI PIETRO ASD SWATT CLUB ACSI

7 10 2:07:23 ES PIGOZZI FEDERICO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

8 8 2:16:07 ES BORGHINI EDOARDO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

9 9 2:28:45 ES BERGAMASCHI GIOVANNI PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

1 31 1:54:36 M1 ATTENDI NICOLO' FREE BIKE TEAM ASD FCI

2 34 1:57:28 M1 MIODINI FILIPPO MARIA TEAM MIODINI BIKE UISP

3 33 1:57:39 M1 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

4 37 2:03:08 M1 ZOBOLI ALESSIO MEO VENTURELLI_IRD MODENA A.S.D. UISP

5 39 2:13:39 M1 LE ROSE UMBERTO NOCETO BIKE ASD UISP

6 36 2:13:51 M1 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

7 35 2:14:32 M1 BOCCHI MICHELE ASD THE ROWDY CYCLING TEAM ACSI

8 32 2:41:57 M1 CECI LUCA TEAM MIODINI BIKE UISP

1 71 1:50:49 M2 ROSSI SIMONE JACOPO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

2 72 1:52:10 M2 CUCCHI FRANCESCO BUCO MAGICO CENTRO SOC. SPORT DIL. RICR. UISP

3 61 1:52:23 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 64 1:53:38 M2 SEVERI ANDREA BHS TEAM A.S.D. UISP

5 62 1:53:46 M2 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

6 67 1:56:03 M2 PANTALEONI LUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

7 70 2:00:41 M2 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP

8 63 2:02:40 M2 BALESTRIERI JONATHAN TEAM TODESCO FCI

9 38 2:03:58 M2 BONGI DANIEL ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

10 68 2:04:02 M2 FERRETTI FILIPPO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

11 73 2:14:47 M2 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

12 66 2:49:12 M2 VENTURI MATTIA A.S.D.CICLI. CORREGGIO UISP

13 65 2:56:32 M2 AGOSTINI ANDREA MADNESS BIKE TEAM FCI

1 101 1:44:29 M3 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 103 1:45:58 M3 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

3 116 1:46:19 M3 OLLARI MIRKO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

4 115 1:47:49 M3 DELSANTE DAVIDE TEAM SPICEBIKERS FCI

5 104 1:48:23 M3 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

6 114 1:49:24 M3 GHISONI FABIO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI

7 117 1:49:30 M3 RABUAZZO ANASTASIO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

8 113 1:51:16 M3 FERRARI MANUEL BHS TEAM A.S.D. UISP

9 107 1:51:37 M3 FIACCADORI DAVIDE GUIDO SQUADRAREGGIO ACSI

10 119 1:59:08 M3 DAZIERI LUIGI ASD VELOCLUB CASALASCO ACSI

11 105 2:00:14 M3 COSTI DAVIDE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

12 118 2:04:43 M3 REGGIANI CRISTIAN CICLISTICA GATTATICO PDM FCI

13 112 2:06:10 M3 ZANNONI ALESSIO BICISPORT SANGUINETTI UISP

14 108 2:13:46 M3 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

15 109 2:22:27 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni
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1 158 1:47:37 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 153 1:54:05 M4 BRAVO DAVIDE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

3 159 1:55:40 M4 BASTERI DIEGO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

4 151 1:56:48 M4 FABIANI GABRIELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

5 152 1:57:43 M4 MOZZACHIODI GIANLUCA ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

6 162 1:59:22 M4 IANNAMORELLI CLAUDIO LUGAGNANO OFFROAD FCI

7 155 2:00:29 M4 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

8 165 2:00:40 M4 GAIOLI SIMONE POL. BERIV MULTISPORT A.D. UISP

9 160 2:02:28 M4 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

10 163 2:05:15 M4 CONDI PAOLO LUGAGNANO OFFROAD FCI

11 166 2:05:54 M4 IASCHI JAMES CICLO ZERO FCI

12 154 2:07:11 M4 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

13 156 2:07:20 M4 GIANNONI SIMONE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

14 168 2:12:33 M4 ORI FILIPPO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

15 161 2:14:20 M4 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

16 167 2:21:30 M4 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFFROAD FCI

17 164 2:35:41 M4 CORVI WAHOOMI SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

1 202 1:48:19 M5 MONTORO CHRISTIAN BHS TEAM A.S.D. UISP

2 203 1:51:41 M5 GUALDI FAUSTO NUOVA C ORTI RACING TEAM ACSI

3 205 1:55:02 M5 BEATI ANDREA BIKE ROAD TEAM ASD UISP

4 204 1:59:31 M5 D'ALESSANDRO MASSIMO ASD PEDALE CASTELLANO FCI

5 206 2:05:18 M5 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP

6 207 2:05:47 M5 ZANTA PAOLO TEAM BIKEXP A.S.D. UISP

7 214 2:07:19 M5 DENTI GIONATA KYNESIS ASD UISP

8 216 2:07:44 M5 AZZOLINI NICOLA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

9 201 2:08:34 M5 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

10 211 2:09:04 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

11 213 2:14:21 M5 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP

12 208 2:18:25 M5 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

13 209 2:19:28 M5 FRANZESE ANTIMO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

14 212 2:20:21 M5 CALCINA ENRICO GS TERMO LA SPEZIA ASD FCI

15 215 2:31:15 M5 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

16 210 2:56:28 M5 SCOTTI ENRICO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

1 267 1:44:23 M6 NICOLETTI STEFANO ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

2 263 1:47:52 M6 ZUCCOLINI CARLO LUGAGNANO OFFROAD FCI

3 256 1:53:34 M6 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

4 253 1:55:23 M6 MUSETTI MASSIMO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

5 254 1:57:28 M6 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

6 251 1:59:24 M6 MICHELINI ENZO BHS TEAM A.S.D. UISP

7 266 2:00:55 M6 ZANICHELLI MASSIMILIANO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

8 268 2:03:25 M6 PIAZZA ROBERTO CICLO ZERO FCI

9 260 2:04:56 M6 LEONE MASSIMO BICISPORT SANGUINETTI UISP

10 262 2:09:47 M6 ALBA MARCO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

11 261 2:12:07 M6 CARRA ROCCO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

12 265 2:14:23 M6 CATTANEO NICOLA VALLINBICI ASD UISP

13 264 2:16:14 M6 CAMPANELLA MARCO BIKEVO MOBILI CASACCIA CYCLING TEAM ACSI

14 258 2:19:20 M6 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

15 252 2:19:34 M6 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

16 257 2:23:49 M6 INCERTI VEZZANI OTELLO NEW BIKE FCI

17 259 2:26:02 M6 FRAZZI MASSIMILIANO LEVANTE BIKE ASD UISP

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni
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18 255 2:26:03 M6 CESANA TIZIANO A.S.D.CICLI. CORREGGIO UISP

1 305 1:55:21 M7 ARICI LEONARDO RACING ROSOLA BIKE FCI

2 302 2:04:50 M7 TRAVAGLIOLI FEDELE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

3 303 2:07:32 M7 D'AQUINO AURELIO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

4 301 2:10:02 M7 BASSI ROLANDO A.S.D. VO2 TEAM FCI

5 311 2:10:06 M7 CIMA FABRIZIO BIKE ADVENTURE TEAM FCI

6 309 2:10:08 M7 NAPOLETANO GIUSEPPE BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI

7 308 2:12:08 M7 RIVI RENATO HILL CYCLING CLUB ASD UISP

8 304 2:26:33 M7 SPADONI BRUNO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

9 307 2:27:42 M7 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP

1 333 2:00:56 M8 FERRARI FRANCESCO LUGAGNANO OFFROAD FCI

2 334 2:09:12 M8 SERVADEI VALTER BAD TEAM ASD UISP

3 332 2:12:40 M8 GALAZZI MAURIZIO A.S.D. VO2 TEAM FCI

4 331 2:36:31 M8 GABRIELLI MARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 411 2:02:33 DONNE ONGARI SIMONA TEAM TODESCO FCI

2 418 2:07:43 DONNE BALLESTRI GIULIA ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

3 417 2:16:56 DONNE NEGRA CECILIA A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

4 414 2:22:02 DONNE MORONI MARINA ASD PEDALE VAL PARMA ACSI

5 413 2:34:07 DONNE GIANNI ERIKA MARIANGELA TEAM BIKEXP A.S.D. UISP

6 410 2:36:23 DONNE FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP

7 416 2:52:22 DONNE SACCANI SONIA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M8 - Master8: da 65 anni e oltre

Categoria DONNE - Donne: 18 anni e oltre

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni



Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 4 1:43:09 ES VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

2 7 1:53:34 ES SCARICA NICOLA LEVANTE BIKE ASD UISP

3 1 1:57:14 ES CARUSO GIANLUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

4 10 2:07:23 ES PIGOZZI FEDERICO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

1 34 1:57:28 M1 MIODINI FILIPPO MARIA TEAM MIODINI BIKE UISP

2 37 2:03:08 M1 ZOBOLI ALESSIO MEO VENTURELLI_IRD MODENA A.S.D. UISP

3 39 2:13:39 M1 LE ROSE UMBERTO NOCETO BIKE ASD UISP

4 36 2:13:51 M1 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

5 32 2:41:57 M1 CECI LUCA TEAM MIODINI BIKE UISP

1 72 1:52:10 M2 CUCCHI FRANCESCO BUCO MAGICO CENTRO SOC. SPORT DIL. RICR. UISP

2 61 1:52:23 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

3 64 1:53:38 M2 SEVERI ANDREA BHS TEAM A.S.D. UISP

4 62 1:53:46 M2 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

5 67 1:56:03 M2 PANTALEONI LUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

6 70 2:00:41 M2 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP

7 68 2:04:02 M2 FERRETTI FILIPPO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

8 73 2:14:47 M2 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

9 66 2:49:12 M2 VENTURI MATTIA A.S.D.CICLI. CORREGGIO UISP

1 101 1:44:29 M3 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 103 1:45:58 M3 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

3 116 1:46:19 M3 OLLARI MIRKO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

4 104 1:48:23 M3 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

5 113 1:51:16 M3 FERRARI MANUEL BHS TEAM A.S.D. UISP

6 105 2:00:14 M3 COSTI DAVIDE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

7 108 2:13:46 M3 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

8 109 2:22:27 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 158 1:47:37 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 159 1:55:40 M4 BASTERI DIEGO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

3 155 2:00:29 M4 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

4 165 2:00:40 M4 GAIOLI SIMONE POL. BERIV MULTISPORT A.D. UISP

5 160 2:02:28 M4 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

6 154 2:07:11 M4 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

7 168 2:12:33 M4 ORI FILIPPO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

8 161 2:14:20 M4 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

9 164 2:35:41 M4 CORVI WAHOOMI SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

1 202 1:48:19 M5 MONTORO CHRISTIAN BHS TEAM A.S.D. UISP

2 205 1:55:02 M5 BEATI ANDREA BIKE ROAD TEAM ASD UISP

3 206 2:05:18 M5 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP

4 207 2:05:47 M5 ZANTA PAOLO TEAM BIKEXP A.S.D. UISP

5 214 2:07:19 M5 DENTI GIONATA KYNESIS ASD UISP

6 216 2:07:44 M5 AZZOLINI NICOLA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

7 201 2:08:34 M5 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

CAMPIONATO REGIONALE

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 
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8 211 2:09:04 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

9 213 2:14:21 M5 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP

10 208 2:18:25 M5 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

11 209 2:19:28 M5 FRANZESE ANTIMO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

12 215 2:31:15 M5 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

13 210 2:56:28 M5 SCOTTI ENRICO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

1 254 1:57:28 M6 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

2 251 1:59:24 M6 MICHELINI ENZO BHS TEAM A.S.D. UISP

3 262 2:09:47 M6 ALBA MARCO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

4 261 2:12:07 M6 CARRA ROCCO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

5 265 2:14:23 M6 CATTANEO NICOLA VALLINBICI ASD UISP

6 258 2:19:20 M6 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

7 252 2:19:34 M6 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

8 259 2:26:02 M6 FRAZZI MASSIMILIANO LEVANTE BIKE ASD UISP

9 255 2:26:03 M6 CESANA TIZIANO A.S.D.CICLI. CORREGGIO UISP

1 302 2:04:50 M7 TRAVAGLIOLI FEDELE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

2 308 2:12:08 M7 RIVI RENATO HILL CYCLING CLUB ASD UISP

3 304 2:26:33 M7 SPADONI BRUNO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

4 307 2:27:42 M7 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP

1 334 2:09:12 M8 SERVADEI VALTER BAD TEAM ASD UISP

2 331 2:36:31 M8 GABRIELLI MARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 413 2:34:07 DONNE GIANNI ERIKA MARIANGELA TEAM BIKEXP A.S.D. UISP

2 410 2:36:23 DONNE FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP

3 416 2:52:22 DONNE SACCANI SONIA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni

Categoria M8 - Master8: da 65 anni e oltre

Categoria DONNE - Donne: 18 anni e oltre



Ass Dor impiegato Nome Società Ente Cat Pos

1 2 1:39:32 RINALDI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI ES 1

2 4 1:43:09 VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP ES 2

3 267 1:44:23 NICOLETTI STEFANO ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI M6 1

4 101 1:44:29 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 1

5 103 1:45:58 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 2

6 116 1:46:19 OLLARI MIRKO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M3 3

7 158 1:47:37 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M4 1

8 115 1:47:49 DELSANTE DAVIDE TEAM SPICEBIKERS FCI M3 4

9 263 1:47:52 ZUCCOLINI CARLO LUGAGNANO OFFROAD FCI M6 2

10 202 1:48:19 MONTORO CHRISTIAN BHS TEAM A.S.D. UISP M5 1

11 104 1:48:23 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M3 5

12 3 1:48:52 INCERTI VEZZANI FILIPPO NEW BIKE FCI ES 3

13 114 1:49:24 GHISONI FABIO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI M3 6

14 117 1:49:30 RABUAZZO ANASTASIO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI M3 7

15 71 1:50:49 ROSSI SIMONE JACOPO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M2 1

16 113 1:51:16 FERRARI MANUEL BHS TEAM A.S.D. UISP M3 8

17 107 1:51:37 FIACCADORI DAVIDE GUIDO SQUADRAREGGIO ACSI M3 9

18 203 1:51:41 GUALDI FAUSTO NUOVA C ORTI RACING TEAM ACSI M5 2

19 72 1:52:10 CUCCHI FRANCESCO BUCO MAGICO CENTRO SOC. SPORT DIL. RICR. UISP M2 2

20 61 1:52:23 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M2 3

21 7 1:53:34 SCARICA NICOLA LEVANTE BIKE ASD UISP ES 4

22 256 1:53:34 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M6 3

23 64 1:53:38 SEVERI ANDREA BHS TEAM A.S.D. UISP M2 4

24 62 1:53:46 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M2 5

25 153 1:54:05 BRAVO DAVIDE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M4 2

26 31 1:54:36 ATTENDI NICOLO' FREE BIKE TEAM ASD FCI M1 1

27 205 1:55:02 BEATI ANDREA BIKE ROAD TEAM ASD UISP M5 3

28 305 1:55:21 ARICI LEONARDO RACING ROSOLA BIKE FCI M7 1

29 253 1:55:23 MUSETTI MASSIMO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M6 4

30 159 1:55:40 BASTERI DIEGO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M4 3

31 67 1:56:03 PANTALEONI LUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M2 6

32 151 1:56:48 FABIANI GABRIELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M4 4

33 1 1:57:14 CARUSO GIANLUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP ES 5

34 34 1:57:28 MIODINI FILIPPO MARIA TEAM MIODINI BIKE UISP M1 2

35 254 1:57:28 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M6 5

36 33 1:57:39 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI M1 3

37 152 1:57:43 MOZZACHIODI GIANLUCA ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M4 5

38 119 1:59:08 DAZIERI LUIGI ASD VELOCLUB CASALASCO ACSI M3 10

39 162 1:59:22 IANNAMORELLI CLAUDIO LUGAGNANO OFFROAD FCI M4 6

40 251 1:59:24 MICHELINI ENZO BHS TEAM A.S.D. UISP M6 6

41 204 1:59:31 D'ALESSANDRO MASSIMO ASD PEDALE CASTELLANO FCI M5 4

42 105 2:00:14 COSTI DAVIDE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M3 11

43 155 2:00:29 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M4 7

44 165 2:00:40 GAIOLI SIMONE POL. BERIV MULTISPORT A.D. UISP M4 8

45 70 2:00:41 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP M2 7

46 266 2:00:55 ZANICHELLI MASSIMILIANO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI M6 7

47 333 2:00:56 FERRARI FRANCESCO LUGAGNANO OFFROAD FCI M8 1

48 160 2:02:28 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M4 9

49 411 2:02:33 ONGARI SIMONA TEAM TODESCO FCI DONNE 1

50 63 2:02:40 BALESTRIERI JONATHAN TEAM TODESCO FCI M2 8

51 5 2:02:42 ROBUSCHI PIETRO ASD SWATT CLUB ACSI ES 6

52 37 2:03:08 ZOBOLI ALESSIO MEO VENTURELLI_IRD MODENA A.S.D. UISP M1 4

53 268 2:03:25 PIAZZA ROBERTO CICLO ZERO FCI M6 8
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54 38 2:03:58 BONGI DANIEL ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M2 9

55 68 2:04:02 FERRETTI FILIPPO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M2 10

56 118 2:04:43 REGGIANI CRISTIAN CICLISTICA GATTATICO PDM FCI M3 12

57 302 2:04:50 TRAVAGLIOLI FEDELE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M7 2

58 260 2:04:56 LEONE MASSIMO BICISPORT SANGUINETTI UISP M6 9

59 163 2:05:15 CONDI PAOLO LUGAGNANO OFFROAD FCI M4 10

60 206 2:05:18 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP M5 5

61 207 2:05:47 ZANTA PAOLO TEAM BIKEXP A.S.D. UISP M5 6

62 166 2:05:54 IASCHI JAMES CICLO ZERO FCI M4 11

63 112 2:06:10 ZANNONI ALESSIO BICISPORT SANGUINETTI UISP M3 13

64 154 2:07:11 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 12

65 214 2:07:19 DENTI GIONATA KYNESIS ASD UISP M5 7

66 156 2:07:20 GIANNONI SIMONE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M4 13

67 10 2:07:23 PIGOZZI FEDERICO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP ES 7

68 303 2:07:32 D'AQUINO AURELIO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M7 3

69 418 2:07:43 BALLESTRI GIULIA ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI DONNE 2

70 216 2:07:44 AZZOLINI NICOLA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M5 8

71 201 2:08:34 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M5 9

72 211 2:09:04 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M5 10

73 334 2:09:12 SERVADEI VALTER BAD TEAM ASD UISP M8 2

74 262 2:09:47 ALBA MARCO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M6 10

75 301 2:10:02 BASSI ROLANDO A.S.D. VO2 TEAM FCI M7 4

76 311 2:10:06 CIMA FABRIZIO BIKE ADVENTURE TEAM FCI M7 5

77 309 2:10:08 NAPOLETANO GIUSEPPE BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI M7 6

78 261 2:12:07 CARRA ROCCO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 11

79 308 2:12:08 RIVI RENATO HILL CYCLING CLUB ASD UISP M7 7

80 168 2:12:33 ORI FILIPPO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 14

81 332 2:12:40 GALAZZI MAURIZIO A.S.D. VO2 TEAM FCI M8 3

82 39 2:13:39 LE ROSE UMBERTO NOCETO BIKE ASD UISP M1 5

83 108 2:13:46 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M3 14

84 36 2:13:51 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M1 6

85 161 2:14:20 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M4 15

86 213 2:14:21 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP M5 11

87 265 2:14:23 CATTANEO NICOLA VALLINBICI ASD UISP M6 12

88 35 2:14:32 BOCCHI MICHELE ASD THE ROWDY CYCLING TEAM ACSI M1 7

89 73 2:14:47 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M2 11

90 8 2:16:07 BORGHINI EDOARDO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI ES 8

91 264 2:16:14 CAMPANELLA MARCO BIKEVO MOBILI CASACCIA CYCLING TEAM ACSI M6 13

92 417 2:16:56 NEGRA CECILIA A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI DONNE 3

93 208 2:18:25 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 12

94 258 2:19:20 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M6 14

95 209 2:19:28 FRANZESE ANTIMO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M5 13

96 252 2:19:34 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 15

97 212 2:20:21 CALCINA ENRICO GS TERMO LA SPEZIA ASD FCI M5 14

98 167 2:21:30 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFFROAD FCI M4 16

99 414 2:22:02 MORONI MARINA ASD PEDALE VAL PARMA ACSI DONNE 4

100 109 2:22:27 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 15

101 257 2:23:49 INCERTI VEZZANI OTELLO NEW BIKE FCI M6 16

102 259 2:26:02 FRAZZI MASSIMILIANO LEVANTE BIKE ASD UISP M6 17

103 255 2:26:03 CESANA TIZIANO A.S.D.CICLI. CORREGGIO UISP M6 18

104 304 2:26:33 SPADONI BRUNO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M7 8

105 307 2:27:42 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP M7 9

106 9 2:28:45 BERGAMASCHI GIOVANNI PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI ES 9

107 215 2:31:15 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 15

108 413 2:34:07 GIANNI ERIKA MARIANGELA TEAM BIKEXP A.S.D. UISP DONNE 5



  S.d.A. ciclismo UISP Regionale       NOCETO BIKE ASD  
  Sant'Andrea Bagni 02 Giugno 2023 

                        ANDREAS' CUP 
  CAMPIONATO REGIONALE UISP MTB X COUNTRY 
   6ª prova Campionato Provinciale MTB UISP Parma 2023 
  3ª prova Trofeo Appennino off road 

109 164 2:35:41 CORVI WAHOOMI SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M4 17

110 410 2:36:23 FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP DONNE 6

111 331 2:36:31 GABRIELLI MARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M8 4

112 32 2:41:57 CECI LUCA TEAM MIODINI BIKE UISP M1 8

113 66 2:49:12 VENTURI MATTIA A.S.D.CICLI. CORREGGIO UISP M2 12

114 416 2:52:22 SACCANI SONIA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP DONNE 7

115 210 2:56:28 SCOTTI ENRICO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 16

116 65 2:56:32 AGOSTINI ANDREA MADNESS BIKE TEAM FCI M2 13
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